

Rechnung

Lieferung DI210502578 vom 19.05.2021; Ihre Referenznr.: 6776 V.
18.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10420		JOKON PL 115 BGL weiß JOKON PL 115 Begrenzungsleuchte weiß, mit Flachsteckanschluss H: 61 x B: 71 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	6	Stück	7,25	43,50
2	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,45 kg	3	Stück	18,50	55,50
3	40755		Rillenkugellager 6304, 20/52 x Rillenkugellager 6304 RS, 20/52 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	1,90	19,00
4	40751	6205	Rillenkugellager 6205, 25/52 x Rillenkugellager 6205 RS, 25/52 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,60 kg	20	Stück	1,64	32,80
5	40231		Kompaktlager 311396, 39/72 x 3 Kompaktlager 311396, 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	6,42	12,84
6	42212		KK 14-B, Ø 45 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. KK 14-B, Ø 45 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm	1	Stück	14,30	14,30

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502287

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10566		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,44 kg JOKON PLR 550 BGL weiß JOKON PLR 550 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler, Anbaubereich 10°-30°, mit Flachsteckanschluss H: 82 x B: 76 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	15,07	15,07
8	40226		Kegelrollenlager 30204, 20/47 Kegelrollenlager 30204, 20/47 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	2,43	4,86
9	40228		Kegelrollenlager 30206, 30/62 Kegelrollenlager 30206, 30/62 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	2,69	5,38
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	210,85
						19% MwSt.	40,06
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	250,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502287 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,988

Lief. an Adresse

AnhängerCenter Wittenberg GmbH
 Nußbaumweg 7-9
 06886 Lutherstadt Wittenberg
 Deutschland